
 

Strana 1 z 10 

Záměr: Z/2025/8705 Dne: 04.06.2025 

Řízení: R/2025/34278  

Č.j.: R/2025/34278/9  

Úřad: Městský úřad Karolinka Adresát: 

 Radniční náměstí 42 75605 

Karolinka fgcby4a 

Rozdělovník 

Vyřizuje: Bc. ŽANETA RUDOLFOVÁ 

 

Tel: 571 116 257  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ ZÁMĚRU  

 

Městský úřad Karolinka, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 

písm. b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") 

posoudil podle § 184 až § 193 stavebního zákona žádost o povolení stavby nebo zařízení, kterou dne 

19.12.2024 podala společnost INTERNEXT 2000, s.r.o., 30.10.1969, se sídlem Palackého 166, 75501 

Vsetín v zastoupení společnost ZLINPROJEKT s.r.o., IČO: 25519662, se sídlem Pod Štenberkem č.p. 

306, Louky, 763 02 Zlín (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 195, § 197 a § 211 

stavebního zákona 

 

p o v o l u j e  z á m ě r  

 

"OK INTERNEXT2000, s.r.o., Nový Hrozenkov 2024" 

(dále jen "záměr") 

na pozemcích parc.č. 5555/1 ostatní plocha – jiná plocha, 5826/1 orná půda, 5889/75 ostatní plocha – jiná 

plocha, 5889/77 ostatní plocha – jiná plocha, 12490/19 ostatní plocha – ostatní komunikace, 12559/2 

ostatní plocha – silnice, 12559/3 ostatní plocha – ostatní komunikace, 12559/26 ostatní plocha – jiná 

plocha, 12559/27 ostatní plocha – silnice, 12559/28 ostatní plocha – silnice, 12559/29 ostatní plocha – 

silnice, 12559/30 ostatní plocha – ostatní silnice, 12559/31 ostatní plocha – silnice, 12559/32 ostatní 

plocha – silnice, 12559/33 ostatní plocha – silnice, 12559/34 ostatní plocha – silnice, 12559/35 ostatní 

plocha – silnice, 12559/36 ostatní plocha – silnice, 12559/37 ostatní plocha – silnice, 12559/38 ostatní 

plocha – silnice, 12559/39 ostatní plocha – silnice, 12559/40 ostatní plocha – silnice, 12559/41 ostatní 

plocha – silnice, 12559/42 ostatní plocha – silnice, 12559/43 ostatní plocha – silnice, 12559/44 ostatní 

plocha – silnice, 12559/45 ostatní plocha – silnice, 12559/46 ostatní plocha – silnice, 12559/47 ostatní 

plocha – silnice, 12559/48 ostatní plocha – silnice, 12559/49 ostatní plocha – silnice, 12559/50 ostatní 

plocha – silnice, 12559/51 ostatní plocha – silnice, 12559/52 ostatní plocha – silnice, 12559/53 ostatní 

plocha – silnice, 12559/54 ostatní plocha – silnice, 12559/55 ostatní plocha – silnice, 12559/56 ostatní 

plocha – silnice, 12559/57 ostatní plocha – silnice, 12559/58 ostatní plocha – silnice, 12559/59 ostatní 

plocha – silnice, 12559/60 ostatní plocha – silnice, 12559/61 ostatní plocha – silnice, 12559/74 ostatní 

plocha – silnice, 12559/80 ostatní plocha – silnice, 12559/139 ostatní plocha – jiná plocha, 12559/143 

ostatní plocha – jiná plocha, 12559/144 ostatní plocha – jiná plocha, 12559/145 ostatní plocha – jiná 



 

Strana 2 z 10 

plocha, 12559/146 ostatní plocha – jiná plocha, 12559/147 ostatní plocha – jiná plocha, a 12561/2 ostatní 

plocha – ostatní komunikace vše v katastrálním území Nový Hrozenkov. 

 

Záměr obsahuje 

- výstavbu podzemního vedení sítí elektronických komunikací v Novém Hrozenkově a napojení vybraných 

objektů optickým kabelem na kabelovou síť společnosti INTERNEXT 2000 s.r.o.  

 

Druh a účel povolovaného záměru 

- jedná se o stavbu technické infrastruktury (podzemní vedení) z důvodu rozšíření optické kabelové sítě a 

možnosti napojení na tuto síť. 

 

Umístění a provedení záměru na pozemku 

- Záměr bude umístěn a proveden na pozemcích parc.č. 5555/1, 5826/1, 5889/75, 5889/77, 12490/19, 

12559/2, 12559/3, 12559/26, 12559/27, 12559/28, 12559/29, 12559/30, 12559/31, 12559/32, 12559/33, 

12559/34, 12559/35, 12559/36, 12559/37, 12559/38, 12559/39, 12559/40, 12559/41, 12559/42, 

12559/43, 12559/44, 12559/45, 12559/46, 12559/47, 12559/48, 12559/49, 12559/50, 12559/51, 

12559/52, 12559/53, 12559/54, 12559/55, 12559/56, 12559/57, 12559/58, 12559/59, 12559/60, 

12559/61, 12559/74, 12559/80, 12559/139, 12559/143, 12559/144, 12559/145, 12559/146, 12559/147 a 

12561/2 vše v katastrálním území Nový Hrozenkov, tak jak je zakresleno v koordinačních situačních 

výkresech v měřítku 1:500 zpracovaných na podkladu katastrální mapy, se zakreslením požadovaného 

umístění záměru, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemků a 

sousedních staveb, který je nedílnou součástí dokumentace pro povolení záměru (dále jen "situační 

výkres"). 

 

Vymezení území dotčeného vlivy záměru 

- vliv záměru nepřesáhne hranice záměrem dotčených pozemků, kterými jsou pozemky parc. č. 5555/1, 

5826/1, 5889/75, 5889/77, 12490/19, 12559/2, 12559/3, 12559/26, 12559/27, 12559/28, 12559/29, 

12559/30, 12559/31, 12559/32, 12559/33, 12559/34, 12559/35, 12559/36, 12559/37, 12559/38, 

12559/39, 12559/40, 12559/41, 12559/42, 12559/43, 12559/44, 12559/45, 12559/46, 12559/47, 

12559/48, 12559/49, 12559/50, 12559/51, 12559/52, 12559/53, 12559/54, 12559/55, 12559/56, 

12559/57, 12559/58, 12559/59, 12559/60, 12559/61, 12559/74, 12559/80, 12559/139, 12559/143, 

12559/144, 12559/145, 12559/146, 12559/147 a 12561/2 vše v katastrálním území Nový Hrozenkov. 

 

Podmínky pro provedení záměru: 

1. Záměr bude proveden podle ověřené dokumentace pro povolení záměru (dále jen "dokumentace"), kterou 

vypracovala společnost ZLINPROJEKT a.s., IČO 25519662, Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín a ověřil 

autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb Ing. Přemysl Zlobický, ČKAIT 1301720. 

2. Záměr bude umístěný na pozemcích parč.č. 5555/1, 5826/1, 5889/75, 5889/77, 12490/19, 12559/2, 

12559/3, 12559/26, 12559/27, 12559/28, 12559/29, 12559/30, 12559/31, 12559/32, 12559/33, 12559/34, 

12559/35, 12559/36, 12559/37, 12559/38, 12559/39, 12559/40, 12559/41, 12559/42, 12559/43, 

12559/44, 12559/45, 12559/46, 12559/47, 12559/48, 12559/49, 12559/50, 12559/51, 12559/52, 

12559/53, 12559/54, 12559/55, 12559/56, 12559/57, 12559/58, 12559/59, 12559/60, 12559/61, 

12559/74, 12559/80, 12559/139, 12559/143, 12559/144, 12559/145, 12559/146, 12559/147 a 12561/2 

vše v k.ú. Nový Hrozenkov, tak jak je znázorněno na situačním výkresu, kde je umístění záměru 

zakresleno a okótováno. 

3. První část trasy bude začínat u pozemku parc.č.5515/2 podél místní komunikace, po cca 130 m bude 

proveden protlak přes silnici II/487 k parc.č.12559/61. Dále bude trasa pokračovat podél silnice II/487 v 

trávě, v chodnících a zpevněných plochách a končí u parc.č.5889/75 (autobusová zastávka). Druhá část 

trasy začíná u parc.č.4372/1 a je vedená podél silnice II/487 v trávě, zpevněných plochách a končí u 

parc.č.4512/2. Po trase budou provedeny přípojky pro připojení přilehlých objektů optickým kabelem, 



  

Strana 3 z 10 

případně budou v trase ponechány rezervy pro budoucí připojení. Trasy výkopů budou vedeny převážně 

v travnatých pozemcích, případně v chodnících a zpevněných plochách. Do výkopů budou uloženy HDPE 

trubky pro zatažení optických kabelů. 

4. Stavebník v souladu s ustanovením § 160 odst. 2 písm. c) stavebního zákona oznámí stavebnímu úřadu 

termín zahájení záměru a název a sídlo stavebního podnikatele (osoba oprávněná k provádění stavebních 

nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle živnostenského zákona), který bude záměr 

provádět, a to nejpozději 5 dnů před zahájením.  

5. Stavebník je povinen v souladu s ustanovením § 160 odst. 2 písm. d) stavebního zákona před zahájením 

provádění umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek obsahující identifikační údaje o stavbě 

a ponechat jej tam až do dokončení stavby, popřípadě do vydání kolaudačního rozhodnutí. 

6. Dokončený záměr lze v souladu s ustanovením § 230 odst. 1 stavebního zákona pouze na základě 

kolaudačního rozhodnutí.  

7. Dokončení stavby v souladu s ustanovením § 230 odst. 3 stavebního zákona stavebník neprodleně oznámí 

stavebnímu úřadu. K oznámení je stavebník povinen doložit číslo geometrického plánu a identifikátor 

záznamu o zápisu do digitální technické mapy (DTM), pokud stavba vyvolá změnu obsahu DTM. 

8. Stavebník stavebnímu úřadu nejpozději do 5 dnů od dokončení, oznámí tyto fáze výstavby pro kontrolní 

prohlídky záměru: 

- provedení základové konstrukce,  

- provedení hrubé stavby, 

- dokončení stavby – příprava na kolaudaci. 

9. Záměr bude dokončen do 31.12.2025. 

10. Při realizaci záměru budou dodrženy podmínky uvedené v závazných stanoviscích dotčených orgánů: 

- Krajské ředitelství policie ZK, dopravní inspektorát – úsek dopravního inženýrství – vyjádření ze dne 

2.12.2024 č.j. KRPZ-100379-4/ČJ-2024-151506: 

 Zhotovitel před zahájením prací předloží na DI PČR Vsetín návrh přechodného dopravního značení, 

zpracovaný dle zásad pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích TP-66 a zažádá 

příslušný silniční úřad o vydání stanovení přechodné úpravy provozu. 

11. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky z vyjádření vlastníků technické infrastruktury: 

- Ředitelství silnic ZK p.o. – vyjádření ze dne 11.9.2024 zn. ŘSZK/15502/2024/247, 

- ČEZ Distribuce a.s. – sdělení ze dne 12.8.2024 zn. 0102194869, 

- ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření k PD ze dne 5.12.2024 zn. 001156235156, 

- Vodovody a kanalizace Vsetín a.s. – vyjádření ze dne 5.9.2024 č.j. 2080/2024, 

- CETIN, a.s. – vyjádření ze dne 12.8.2024 č.j. 235406/24, 

- GasNet Služby s.r.o. – stanovisko ze dne 16.8.2024 zn. 5003141284, 

- GasNet Služby s.r.o. – stanovisko ze dne 6.9.2024 zn. 5003141278, 

- Město Karolinka – vyjádření ze dne 14.10.2024 č.j. MU-3806/2024. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "správní řád"): 

INTERNEXT 2000 s.r.o., IČO: 25352288, Palackého 166, 755 01 Vsetín  

Městys Nový Hrozenkov, IČO: 00304131, Nový Hrozenkov č.p. 454, 756 04 Nový Hrozenkov 

Kopřiva Jaroslav, nar. 4.4.1963, Nový Hrozenkov č.p. 119, 756 04 Nový Hrozenkov 

Kopřivová Helena, nar. 28.2.1963, Nový Hrozenkov č.p. 119, 756 04 Nový Hrozenkov 

Zlínský kraj, IČO 70891320, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01 Zlín 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., IČO: 70934860, K Majáku č.p. 5001, 760 01 Zlín  

Novotný Pavel, nar. 5.5.1969, Nový Hrozenkov č.p. 870, 756 04 Nový Hrozenkov 



 

Strana 4 z 10 

Novotná Taťána, nar. 29.5.1969, Nový Hrozenkov č.p. 870, 756 04 Nový Hrozenkov 

Alcorn Aden Denis, nar. 2.7.1994, Zrušen trvalý pobyt na území ČR 

Alcorn Kerith Hazel, nar. 2.7.1994, Zrušen trvalý pobyt na území ČR 

Řehák Miroslav, nar. 13.8.1976, Nový Hrozenkov č.p. 194, 756 04 Nový Hrozenkov 

Střelecký Petr, nar. 26.9.1974, Nový Hrozenkov č.p. 875, 756 04 Nový Hrozenkov 

Maliňák Štěpán, nar. 18.5.1988, Nový Hrozenkov č.p. 979, 756 04 Nový Hrozenkov 

Maliňáková Jitka, nar. 23.3.1987, Nový Hrozenkov č.p. 979, 756 04 Nový Hrozenkov 

Provázek František, nar. 16.9.1919, Auerbacherstr. 11, Stützengrün, Německo  

Řehák Jaroslav, nar. 26.3.1951, Rybízovna č.p. 672, 756 05 Karolinka 

Taneček Josef, nar. 24.8.1965, Nový Hrozenkov č.p. 116, 756 04 Nový Hrozenkov 

Tanečková Vlasta, nar. 7.10.1970, Nový Hrozenkov č.p. 116, 756 04 Nový Hrozenkov 

Šopová Růžena, nar. 28.1.1975, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 

Hoduláková Marie, nar. 27.9.1959, Nový Hrozenkov č.p. 498, 756 04 Nový Hrozenkov 

Křenek Lubomír, nar. 21.12.1959, Poličná č.p. 342, 757 01 Poličná 

Křenková Ludmila, nar. 22.8.1963, Poličná č.p. 342, 757 01 Poličná 

Orság František, nar. 9.4.1953, Nový Hrozenkov č.p. 370, 756 04 Nový Hrozenkov 

Pončík František, nar. 3.1.1953, Paseka č.p. 237, 783 97 Paseka 

Pončík Tomáš, nar. 3.9.1979, Nový Hrozenkov č.p. 77, 756 04 Nový Hrozenkov 

Steinhauserová Eva, nar. 26.2.1981, Teyschlova č.p. 1103/18, Bystrc, 635 00 Brno 

Strnadel Martin, nar. 28.5.1975, Nový Hrozenkov č.p. 61, 756 04 Nový Hrozenkov  

Zapalačová Marcela, nar. 26.5.1978, Benátky č.p. 1892, 755 01 Vsetín 

 

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Karolinka, odbor stavební (dále jen "stavební úřad") obdržel dne 19.12.2024 žádost o povolení 

stavby nebo zařízení pro záměr "OK INTERNEXT2000, s.r.o., Nový Hrozenkov 2024" na pozemcích parc.č. 

5555/1, 5826/1, 5889/75, 5889/77, 12490/19, 12559/2, 12559/3, 12559/26, 12559/27, 12559/28, 12559/29, 

12559/30, 12559/31, 12559/32, 12559/33, 12559/34, 12559/35, 12559/36, 12559/37, 12559/38, 12559/39, 

12559/40, 12559/41, 12559/42, 12559/43, 12559/44, 12559/45, 12559/46, 12559/47, 12559/48, 12559/49, 

12559/50, 12559/51, 12559/52, 12559/53, 12559/54, 12559/55, 12559/56, 12559/57, 12559/58, 12559/59, 

12559/60, 12559/61, 12559/74, 12559/80, 12559/139, 12559/143, 12559/144, 12559/145, 12559/146, 

12559/147 a 12561/2 vše v k.ú. Nový Hrozenkov, kterou podala společnost INTERNEXT 2000, s.r.o., 

30.10.1969, se sídlem Palackého 166, 75501 Vsetín v zastoupení společnost ZLINPROJEKT s.r.o., IČO: 

25519662, se sídlem Pod Štenberkem č.p. 306, Louky, 763 02 Zlín. 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 188 odst. 1 stavebního zákona opatřením ze dne 15.4.2025 pod č.j. 

R/2025/34278/2 vyrozuměl účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o zahájení řízení, ve 

kterém v souladu s ustanovením § 189 odst. 1 stavebního zákona nenařídil ústní jednání a stanovil, že ve 

lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky. Rovněž v souladu 

s ustanovením § 188 odst. 2 stavebního zákona poučil účastníky řízení o podmínkách uplatňování námitek. 

Současně poučil účastníky řízení, že dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, musí být účastníkům řízení 

před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Stavební úřad 

účastníkům řízení stanovil lhůtu 5 dnů od uplynutí výše uvedené 15denní lhůty, v níž se mohou vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí.  

V daném případě se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, stavební úřad proto v souladu s ustanovením 

§ 188 odst. 4 stavebního zákona o zahájení řízení vyrozuměl účastníky řízení dle § 182 písm. d) stavebního 

zákona veřejnou vyhláškou, která byla na úřední desce:   

Městského úřadu Karolinka vyvěšena dne 16.4.2025 a sejmuta dne 5.5.2025. 



  

Strana 5 z 10 

Úřadu městyse Nový Hrozenkov vyvěšena dne 16.4.2025 a sejmuta dne 2.5.2025. 

V průběhu řízení nebyly uplatněny žádné námitky, popř. jakékoli návrhy či vyjádření účastníků řízení. 

Stavební úřad posoudil záměr specifikovaný v žádosti o povolení stavby nebo zařízení dle § 193 stavebního 

zákona. 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 193 odst. 1 stavebního zákona posoudil, zhodnotil a poměřil 

ve vzájemných souvislostech, zda je záměr v souladu s: 

• územně plánovací dokumentací, územními opatřeními a vymezením zastavěného území, cíly a úkoly 

územního plánování 

Při posuzování záměru bylo vycházeno primárně z Územního plánu Nový Hrozenkov. Územní plán Nový 

Hrozenkov byl vydán Zastupitelstvem městyse Nový Hrozenkov formou opatření obecné povahy. 

Stavební úřad vycházel z územního plánu, ve znění jeho změn, a to změny č. 1, která nabyla účinnosti dne 

25.4.2022 (dále jen „ÚP Nový Hrozenkov“). 

Záměr se dle ÚP Nový Hrozenkov, jeho grafické části, Hlavního výkresu nachází ve stávající ploše silniční 

dopravy označené DS, v ploše smíšené obytné vesnické označené SO.3, v ploše veřejného prostranství 

s převahou zpevněných ploch označené PV, ploše zemědělské označené Z, ve kterých je dle kapitoly 6, 

textové části ÚP Nový Hrozenkov, tvořící nedílnou součást opatření obecné povahy jako příloha č.1, 

přípustné využití – technická infrastruktura. 

Záměr se dle grafické části ÚP Nový Hrozenkov, Výkresu základního členění území a Hlavního výkresu 

nachází v zastavěném území. 

Záměr je stavbou technické infrastruktury ve smyslu ust. § 10 odst.1 písm. b) stavebního zákona, svou 

charakteristikou naplňuje přípustné využití dotčené plochy. 

Záměr je v souladu s ÚP Nový Hrozenkov, neboť splňuje požadavky a podmínky výše zmíněné a 

uvedeným záměrem dochází k dosahování cílů územního plánování a k naplňování úkolů územního 

plánování tak, jak je stanovil schválený ÚP Nový Hrozenkov, neboť jím vytvořené předpoklady pro 

výstavbu a udržitelný rozvoj území se záměrem naplňují. 

• požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů 

Stavební úřad si doklady prokazující vlastnické právo k pozemkům a stavbě ověřil dne 18.2.2025 

dálkovým přístupem do katastru nemovitostí. 

Záměr je v souladu s požadavky stavebního zákona, tzn. záměr byl navržen v souladu s obecnými 

požadavky na vymezování stavebních pozemků dle § 140 odst. 2 a obecnými požadavky na umísťování 

staveb dle § 143 odst. 1, 2 a 4, kdy jsou splněny požadavky na odstupy staveb dle § 144, technické 

požadavky na stavby, zejména požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu stavby dle § 146 odst. 1, 

na ochranu zdraví a životního prostředí dle § 148, na bezpečnost a přístupnost při užívání, provozu a 

údržbě dle § 149 odst. 1 a další podrobné požadavky na výstavbu dle § 152 odst. 1 stavebního zákona, 

které jsou stanoveny vyhl. č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu.  

Záměr je v souladu s vyhl. č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu. 

Dokumentace byla vypracována v souladu s vyhl. č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, oprávněnou 

osobou a v rozsahu dokumentace pro povolení stavby dle přílohy č. 1 k vyhl. č. 131/2024. 

K žádosti, jež obsahuje obecné náležitosti podle správního řádu stavebník připojil: 



 

Strana 6 z 10 

- dokumentaci pro povolení záměru, jež byla současně s žádostí vložena do evidence 

elektronických dokumentací, 

- souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů,  

- vyjádření vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury uvedených v digitální technické 

mapě. 

• požadavky jiných právních předpisů chránících dotčené veřejné zájmy 

Při posuzování souladu záměru s požadavky jiných právních předpisů vychází stavební úřad z vyjádření 

nebo závazného stanoviska dotčeného orgánu nebo výsledků rozporů. 

Závazná stanoviska sdělili: 

· MěÚ Vsetín – závazné stanovisko ze dne 7.1.2025, č.j. R/2024/78444/2, 

· AOPK ČR, Regionální pracoviště Moravskoslezské – sdělení ze dne 18.12.2024 č.j. 0964/MS/24, 

· Ministerstvo obrany – závazné stanovisko ze dne 15.8.2024 č.j. MO 652496/2024-1322, 

· Krajské ředitelství policie ZK, dopravní inspektorát – úsek dopravního inženýrství – vyjádření ze 

dne 2.12.2024 č.j. KRPZ-100379-4/ČJ-2024-151506. 

Uvedenými závaznými stanovisky byl vysloven souhlas se záměrem a dotčené orgány neshledaly, že by 

záměr byl v rozporu s požadavky zvláštních právních předpisů. Stavební úřad proto záměr posoudil tak, 

že je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů. Požadavky, které již nevyžadovaly úpravu 

záměru, byly zahrnuty do podmínek pro provedení záměru pod bod 10. 

• požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu  

Stanoviska a vyjádření k záměru sdělili: 

· ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření ze dne 12.8.2024 zn. 0102194869, 

· ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření k PD ze dne 5.12.2024 zn. 001156235156, 

· Telco Pro Services a.s. – vyjádření ze dne 12.8.2024 zn. 0201767434, 

· ČEZ ICT Services a.s. – vyjádření ze dne 12.8.2024 zn. 0700880938, 

· Telco infrastructure s.r.o. – vyjádření ze dne 12.8.2024 zn. 1100151108, 

· Vodovody a Kanalizace Vsetín a.s. – vyjádření ze dne 5.9.2024 č. 2080/2024, 

· CETIN a.s. – vyjádření ze dne 12.8.2024 č.j. 235406/24, 

· GasNet Služby s.r.o. – stanovisko ze dne 16.8.2024 zn. 5003141284, 

· GasNet Služby s.r.o. – stanovisko ze dne 6.9.2024 zn. 5003141278, 

· České radiokomunikace a.s. – vyjádření ze dne 8.8.2024 zn. UPTS/OS/370482/2024, 

· Lesy ČR – vyjádření ze dne 19.10.2024 č.j. LCR957/006667/2024, 

· Ředitelství silnic ZK – vyjádření ze dne 11.9.2024 zn. ŘSZK/15502/2024/247, 

· Správa železnic, s.p. – vyjádření ze dne 8.1.2025 zn. 686/2025-SŽ-OŘ OVA-STM, 

· Povodí Moravy s.p. – stanovisko ze dne 4.9.2024 zn. PM-38217/2024/5203/Kuč, 

· T-Mobile Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 7.82024 zn. E45838/2024, 

· Vodafone Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 7.8.2024 zn. MW9910257432722673 

· Město Karolinka – vyjádření ze dne 14.10.2024 č.j. MU-3806/2024. 

Stanoviska a vyjádření vlastníků dopravní a technické infrastruktury byla kladná ke stavebnímu záměru.  

Stavební úřad proto usoudil, že je zabezpečeno plnění požadavků vlastníků sítí technické a dopravní 

infrastruktury a že záměr je v souladu s požadavky vlastníků technické infrastruktury. 

 

 

 



  

Strana 7 z 10 

• ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení 

Stavební úřad posoudil v souladu s ustanovením § 182 stavebního zákona okruh účastníků řízení a 

stanovil, že v daném případě jimi jsou:  

- dle § 182 písm. a) stavebního zákona: 

· INTERNEXT 2000 s.r.o., IČO: 25352288, Palackého 166, 755 01 Vsetín 

- dle § 182 písm. b), c) a d) stavebního zákona: 

· Městys Nový Hrozenkov, IČO: 00304131, Nový Hrozenkov č.p. 454, 756 04 Nový Hrozenkov 

- dle § 182 písm. c) stavebního zákona: 

· Kopřiva Jaroslav, nar. 4.4.1963, Nový Hrozenkov č.p. 119, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Kopřivová Helena, nar. 28.2.1963, Nový Hrozenkov č.p. 119, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, IČO: 70238880, Svárov č.p. 1080, 755 01 Vsetín 

· ČEZ Distribuce a.s., IČO: 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

· Zlínský kraj, IČO 70891320, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01 Zlín 

· Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., IČO: 70934860, K Majáku č.p. 5001, 760 01 Zlín  

· Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., IČO: 47674652, Jasenická č.p. 1106, 755 01 Vsetín 

· Šimarová Marie, nar. 29.7.1956, Nový Hrozenkov č.p. 88, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Novotný Pavel, nar. 5.5.1969, Nový Hrozenkov č.p. 870, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Novotná Taťána, nar. 29.5.1969, Nový Hrozenkov č.p. 870, 756 04 Nový Hrozenkov 

· ČSOB Stavební spořitelna a.s., IČO: 49241397, Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

· Alcorn Aden Denis, nar. 2.7.1994, Zrušen trvalý pobyt na území ČR 

· Alcorn Kerith Hazel, nar. 2.7.1994, Zrušen trvalý pobyt na území ČR 

· Modrá pyramida stav. spořitelna a.s., IČO: 60192852, Bělehradská č.p. 222/128, Vinohrady, 120 

00 Praha 2 

· ČSOB Hypoteční banka a.s., IČO: 13584324, Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

· Řehák Miroslav, nar. 13.8.1976, Nový Hrozenkov č.p. 194, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká č.p. 303, 755 14 Vsetín (ČR, IČO: 

00000001-001) 

· Drábková Jitka, nar. 28.3.1971, Nerudova č.p. 326/14, 769 01 Holešov 

· Valigura Petr, nar. 18.4.1966, Nový Hrozenkov č.p. 884, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Střelecký Petr, nar. 26.9.1974, Nový Hrozenkov č.p. 875, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Maliňák Štěpán, nar. 18.5.1988, Nový Hrozenkov č.p. 979, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Maliňáková Jitka, nar. 23.3.1987, Nový Hrozenkov č.p. 979, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Provázek František, nar. 16.9.1919, Auerbacherstr. 11, Stützengrün, Německo  

· Řehák Jaroslav, nar. 26.3.1951, Rybízovna č.p. 672, 756 05 Karolinka 

· Taneček Josef, nar. 24.8.1965, Nový Hrozenkov č.p. 116, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Tanečková Vlasta, nar. 7.10.1970, Nový Hrozenkov č.p. 116, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Šopová Růžena, nar. 28.1.1975, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Šopa František, nar. 29.8.1965, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Šopová Anna, nar. 17.4.1944, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Martinová Jarmila, nar. 28.1.1975, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Mikulová Veronika, nar. 21.11.1949, Nový Hrozenkov č.p. 65, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Hoduláková Marie, nar. 27.9.1959, Nový Hrozenkov č.p. 498, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Křenek Lubomír, nar. 21.12.1959, Poličná č.p. 342, 757 01 Poličná 

· Křenková Ludmila, nar. 22.8.1963, Poličná č.p. 342, 757 01 Poličná 

· Orság František, nar. 9.4.1953, Nový Hrozenkov č.p. 370, 756 04 Nový Hrozenkov 

· Pončík František, nar. 3.1.1953, Paseka č.p. 237, 783 97 Paseka 

· Pončík Tomáš, nar. 3.9.1979, Nový Hrozenkov č.p. 77, 756 04 Nový Hrozenkov 



 

Strana 8 z 10 

· Steinhauserová Eva, nar. 26.2.1981, Teyschlova č.p. 1103/18, Bystrc, 635 00 Brno 

· Strnadel Martin, nar. 28.5.1975, Nový Hrozenkov č.p. 61, 756 04 Nový Hrozenkov  

· Zapalačová Marcela, nar. 26.5.1978, Benátky č.p. 1892, 755 01 Vsetín 

- dle § 182 písm. d) stavebního zákona: 

· CETIN a.s., IČO: 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

· GasNet služby s.r.o., IČO: 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

· Povodí Moravy s.p., IČO: 70890013, Dřevařská č.p. 11, 602 00 Brno  

· osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům 

může být rozhodnutím přímo dotčeno v souladu s ust. § 188 odst. 3 stavebního zákona 

identifikování označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:  

- pozemek parc.č. 12559/140, 5889/22, 5889/6, 5889/5, 5889/4, st. 2244, st. 3200, 5889/2, 

5879/1, 5879/2, 12559/21, 5878/2, st. 2243, 5862/2, 5862/1, st. 2099, 12559/22, 12559/23, 

5861/1, st. 2911, 14626, 12559/24, st. 2098, 5848/3, 12559/25, 5848/1, st. 2737/2, 12559/26, 

st. 1833, 5826/8, 5826/1, 5812/3, st. 1718, 5811/4, st. 2096, st. 1621, st. 1622, st. 1703, 

5786/1, st. 2846, st. 2882, 5770/2, st. 2897, 5769/1, 5763/1, 5762/1, 5748/3, st. 2746, 5746/1, 

st. 2879, 5730/2, st. 2968, 5729/4, st. 2969, 5729/3, 5713/1, 5713/4, 5712/3, 5697/1, st. 2851, 

5696/1, 5681/3, st. 3387, 5681/2, 5654/3, 5642/1, st. 2814, 5625, 5610/3, 5609, 5595/1, 

5594/1, 5576/1, st. 2012, 5554/6, 5554/4, st. 2924, st. 2228, st. 2922, 5554/5, 12559/62, 

12559/73, 12559/75, 5555/4, 5575/3, st. 597, 12559/173, st. 595, 14595, 5555/3, st. 3057, 

5555/2, 14602, st. 3043, st. 596, 5550, 5537, 5522, st. 14778, st. 2816, 5515/1, 5515/2, 5503, 

st. 593/2, 14517, st. 593/1, 14606, st. 592/2, st. 1698/1, st. 1698/2, 12490/1, st. 2659, st. 3110, 

12500/1, 4465, 4453/1, st. 3111, 4447, st. 3003, st. 3004, 4408, 4403, 4389/3, 4389/1, st. 3386, 

4385/1, 4372/1, st. 3046 vše v katastrálním území Nový Hrozenkov 

Vlastnická ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo 

dotčena 

Stavební úřad vyhodnotil předložený záměr, zda splňuje požadavky na ochranu práv a právem chráněných 

zájmů a zjistil, že realizací a budoucím užíváním záměru, za předpokladu dodržení všech technických, 

bezpečnostních, hygienických a dalších podmínek pro daný druh užívání nebudou ohroženy veřejné zájmy 

ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. 

Po posouzení záměru dospěl stavební úřad k závěru, že záměr je v souladu s požadavky stanovenými § 193 

stavebního zákona.  

Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku povolení, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Upozornění: 

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení nenabude právní moci.  

Povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Bylo-li provádění záměru zahájeno v době platnosti tohoto 

povolení, prodlužuje se doba platnosti na 10 let ode dne právní moci povolení nebo rozhodnutí o prodloužení 

platnosti povolení. 

Povolení pozbývá planosti také dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení 

svého záměru upouští.  

 

 

 



  

Strana 9 z 10 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, 

oboru Krajského stavebního úřadu, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 

na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 

vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

Stavební úřad po dni nabytí právní moci povolení zašle stavebníkovi oznámení o ověření projektové 

dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o stavbě. Oznámení o ověření projektové 

dokumentace zašle stavební úřad také vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. Současně o vydání 

povolení vyrozumí hlavního projektanta. 

 
 

Podepsáno dle data v el. podpisu. 

 

    ………………………………… 

  Bc. ŽANETA RUDOLFOVÁ 

 
Rozdělovník: 

účastníci dle § 182 písm. a), b) a c) - jednotlivě 

INTERNEXT 2000 s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín v zastoupení – ZLINPROJEKT s.r.o., Pod Šternberkem č.p. 

306, Louky, 763 02 Zlín 

Městys Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov č.p. 454, 756 04 Nový Hrozenkov 

Kopřiva Jaroslav, Nový Hrozenkov č.p. 119, 756 04 Nový Hrozenkov 

Kopřivová Helena, Nový Hrozenkov č.p. 119, 756 04 Nový Hrozenkov 

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov č.p. 1080, 755 01 Vsetín 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01 Zlín 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku č.p. 5001, 760 01 Zlín  

Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., Jasenická č.p. 1106, 755 01 Vsetín 

Šimarová Marie, Nový Hrozenkov č.p. 88, 756 04 Nový Hrozenkov 

Novotný Pavel, Nový Hrozenkov č.p. 870, 756 04 Nový Hrozenkov 

Novotná Taťána, Nový Hrozenkov č.p. 870, 756 04 Nový Hrozenkov 

ČSOB Stavební spořitelna a.s., Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

Alcorn Aden Denis, Zrušen trvalý pobyt na území ČR 

Alcorn Kerith Hazel, Zrušen trvalý pobyt na území ČR 

Modrá pyramida stavební spořitelna a.s., Bělehradská č.p. 222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

ČSOB Hypoteční banka a.s., Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

Řehák Miroslav, Nový Hrozenkov č.p. 194, 756 04 Nový Hrozenkov 

Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká č.p. 303, 755 14 Vsetín  

Drábková Jitka, Nerudova č.p. 326/14, 769 01 Holešov 

Valigura Petr, Nový Hrozenkov č.p. 884, 756 04 Nový Hrozenkov 

Střelecký Petr, Nový Hrozenkov č.p. 875, 756 04 Nový Hrozenkov 

Maliňák Štěpán, Nový Hrozenkov č.p. 979, 756 04 Nový Hrozenkov 

Maliňáková Jitka, Nový Hrozenkov č.p. 979, 756 04 Nový Hrozenkov 

Provázek František, Auerbacherstr. 11, Stützengrün, Německo  

Řehák Jaroslav, nar. Rybízovna č.p. 672, 756 05 Karolinka 

Taneček Josef, nar. Nový Hrozenkov č.p. 116, 756 04 Nový Hrozenkov 

Tanečková Vlasta, Nový Hrozenkov č.p. 116, 756 04 Nový Hrozenkov 

Šopová Růžena, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 

Šopa František, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 



 

Strana 10 z 10 

Šopová Anna, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 

Martinová Jarmila, nar. 28.1.1975, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 

Mikulová Veronika, nar. 21.11.1949, Nový Hrozenkov č.p. 65, 756 04 Nový Hrozenkov 

Hoduláková Marie, nar. 27.9.1959, Nový Hrozenkov č.p. 498, 756 04 Nový Hrozenkov 

Křenek Lubomír, nar. 21.12.1959, Poličná č.p. 342, 757 01 Poličná 

Křenková Ludmila, nar. 22.8.1963, Poličná č.p. 342, 757 01 Poličná 

Orság František, nar. 9.4.1953, Nový Hrozenkov č.p. 370, 756 04 Nový Hrozenkov 

Pončík František, nar. 3.1.1953, Paseka č.p. 237, 783 97 Paseka 

Pončík Tomáš, nar. 3.9.1979, Nový Hrozenkov č.p. 77, 756 04 Nový Hrozenkov 

Steinhauserová Eva, nar. 26.2.1981, Teyschlova č.p. 1103/18, Bystrc, 635 00 Brno 

Strnadel Martin, nar. 28.5.1975, Nový Hrozenkov č.p. 61, 756 04 Nový Hrozenkov  

Zapalačová Marcela, nar. 26.5.1978, Benátky č.p. 1892, 755 01 Vsetín 
 

účastníci dle § 182 písm. d) stavebního zákona - veřejnou vyhláškou 

 CETIN a.s., IČO: 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

GasNet služby s.r.o., IČO: 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Povodí Moravy s.p., IČO: 70890013, Dřevařská č.p. 11, 602 00 Brno 
 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být 

rozhodnutím přímo dotčeno v souladu s ust. § 188 odst. 3 stavebního zákona identifikování označením pozemků a 

staveb evidovaných v katastru nemovitostí:  

- pozemek parc.č. 12559/140, 5889/22, 5889/6, 5889/5, 5889/4, st. 2244, st. 3200, 5889/2, 5879/1, 5879/2, 

12559/21, 5878/2, st. 2243, 5862/2, 5862/1, st. 2099, 12559/22, 12559/23, 5861/1, st. 2911, 14626, 12559/24, 

st. 2098, 5848/3, 12559/25, 5848/1, st. 2737/2, 12559/26, st. 1833, 5826/8, 5826/1, 5812/3, st. 1718, 5811/4, st. 

2096, st. 1621, st. 1622, st. 1703, 5786/1, st. 2846, st. 2882, 5770/2, st. 2897, 5769/1, 5763/1, 5762/1, 5748/3, 

st. 2746, 5746/1, st. 2879, 5730/2, st. 2968, 5729/4, st. 2969, 5729/3, 5713/1, 5713/4, 5712/3, 5697/1, st. 2851, 

5696/1, 5681/3, st. 3387, 5681/2, 5654/3, 5642/1, st. 2814, 5625, 5610/3, 5609, 5595/1, 5594/1, 5576/1, st. 2012, 

5554/6, 5554/4, st. 2924, st. 2228, st. 2922, 5554/5, 12559/62, 12559/73, 12559/75, 5555/4, 5575/3, st. 597, 

12559/173, st. 595, 14595, 5555/3, st. 3057, 5555/2, 14602, st. 3043, st. 596, 5550, 5537, 5522, st. 14778, st. 

2816, 5515/1, 5515/2, 5503, st. 593/2, 14517, st. 593/1, 14606, st. 592/2, st. 1698/1, st. 1698/2, 12490/1, st. 

2659, st. 3110, 12500/1, 4465, 4453/1, st. 3111, 4447, st. 3003, st. 3004, 4408, 4403, 4389/3, 4389/1, st. 3386, 

4385/1, 4372/1, st. 3046 vše v katastrálním území Nový Hrozenkov 
 

dotčené orgány 

Městský úřad Vsetín - DOSS 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 

Krajské ředitelství Zlínského kraje, dopravní inspektorát Vsetín, Hlásenka č.p. 1516, 755 01 Vsetín 

Ministerstvo obrany - DO  
 

k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím 

dálkový přístup 

Městský úřad Karolinka, Radniční náměstí 42, 75605 Karolinka 

Úřad městyse Nový Hrozenkov 

 

Toto rozhodnutí bude účastníkům řízení dle § 182 písm. d) stavebního zákona doručeno veřejnou 

vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Karolinka a úřadu městyse Nový 

Hrozenkov, po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup.   

Dnem doručení je 15-tý den po vyvěšení oznámení na úřední desce Městského úřadu Karolinka. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup  dne: ....................................  

 

Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


